[bookmark: _Toc84330682][bookmark: _Toc84331670]10.
Уведомление о намерении присудить Контракт
Вниманию Участникам торгов
«___» ___________________2024г.
Закупающая организация: ОсОО, ИП ___________________________________________
Название закупки: «Поставка _________________________________________________________________________»
Ссылка №: ________________________________________________________________________________________
Данное Уведомление о намерении присудить контракт (NOITA) уведомляет Вас о нашем решении присудить вышеуказанный контракт по:
Лот 1 – ИП ____________________________________
Лот 2 - ОсОО ___________________________________
Обратите внимание, что данное Уведомление не является договором между закупающей организацией и участником торгов и не устанавливает никаких юридических прав или обязательств для закупающей организации или участника торгов.
	Ранжирование
	Участники
	Цена при вскрытии (сом)
	Оцененная стоимость
(сом)
	Соответствие требуемым техническим спецификациям
	Причины отклонения
	Победивший участник
	Цена победившего участника
(сом)

	Лот 1 – Гранулятор – 1 единицы

	1
	ИП __________________
	420 000
	420 000
	Соответствует

	ИП _________________
	420 000

	2
	ИП __________________
	427 500
	427 500
	Соответствует

	3
	ОсОО ________________
	450 000
	450 000
	Соответствует

	4
	ОсОО ________________
	1 214 000,00
	1 214 000,00
	Соответствует

	Лот 2 – Дробилка – 1 единица

	1
	ОсОО _______________
	84 000
	84 000
	Соответствует

	ОсОО _______________
	84 000

	2
	ИП _________________
	342 000
	342 000
	Соответствует

	3
	ОсОО _______________
	355 000
	355 000
	Соответствует

	4
	ИП _________________
	358 000
	358 000
	Соответствует

Если Ваше конкурсное предложение было неуспешным/невыигрышным, то Вы можете запросить отчет о результатах оценки Вашей тендерной заявки. Если Вы решите запросить подведение итогов, Ваш письменный запрос должен быть подан в течение 3 дней с момента получения данного Уведомления о намерении присудить контракт .
Если Ваш запрос на предоставление краткой информации будет получен в течение указанного выше срока, мы предоставим такую информацию в течение 1 рабочих дней с момента получения Вашего запроса.
Предоставление информации может быть в письменной форме, по видеоконференцсвязи или лично. Мы незамедлительно сообщим Вам в письменной форме, как будет осуществляться предоставление информации, а также подтвердим дату и время.
[bookmark: _GoBack]Период, в течение которого вы можете опротестовать процедуры закупок, длится 3 рабочих дней после даты передачи настоящего Уведомления о намерении присудить контракт .

С уважением,
ОсОО, ИП _________________________________________________